
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 10.–31. 12. 2023



2

1 bod
Ke každému nákupu jakéhokoliv vánočního balíčku TOGETHAIR 
získáte 1× TOGETHAIR bod.
 

Akční leták Vánoce 2023 si vyžádejte  
u svého dodavatele 

Využijte speciální
vánoční nabídku pro rok 2023.

OBDARUJTE SVÉ ZÁKAZNÍKY DÁRKOVOU 
SADOU TOGETHAIR ZABALENOU 
V EKOLOGICKÉM LNĚNÉM SÁČKU 
18328B  Pure Bag 100 ml + 100 ml
Ultra jemný kondicionér pro přírodní vlasy  
s výtažkem heřmánku a hluchavky bílé. 

Ultra jemný šampon pro přírodní vlasy  
s výtažkem heřmánku a hluchavky bílé.

   ČASTÉ UŽÍVÁNÍ

   JEMNOST

   ZKLIDNĚNÍ

18342B  Color Save Bag 100 ml + 100 ml
Ochranný šampon pro barvené vlasy dodává 
vlasům nový život a zvyšuje jejich vitalitu.  

Ochranný kondicionér dodává barveným vlasům 
nový život, zvyšuje jejich vitalitu. 

   REVITALIZACE

   OCHRANA BARVY

   ZÁŘIVOST

20092B  Treatment Bag 50 ml + 100 ml
The Hand Cream Vanilla&Honey 50 ml 

Jemný tělový sprchový gel s obsahem probiotik 
a organického Aloe Vera.

   HYDRATACE

   JEMNOST

   ČISTOTA

SPECIÁLNÍ

NABÍKA

150 Kč
6 €

150 Kč
6 €

150 Kč
6 €3 body 3 body 3 body

nebo nebo nebo



3

Kompletní nabídku produktů
TOGETHAIR naleznete ZDE

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu  
získá 1 TOGETHAIR bod

Vzorník barev zde

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru  
(á 199 Kč / 7,96 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 €  
(á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá popelavě zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

AKCE SE VZTAHUJE 
I NA TONIZAČNÍ BARVY

1×
ZDARMA



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1× 18340  Color Save Shampoo 1 000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)   
nebo
1× 18315 Repair Restructuring Shampoo 1 000 ml (á 485 Kč / 19,40 €) 

1× 19061 pláštěnka igelitová  jednorázová 30ks v balení (á 160 Kč / 6,40 €)
nebo
1× 69147 objednávkový kalendář Togethair 40 × 23 cm (á 600 Kč / 24 €) 

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 €
Ušetříte: 645 Kč nebo 1 085 Kč / 25,80 € nebo 43,40 € (dle výběru akce)

1 bod
2×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá 2 TOGETHAIR body

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Akce se vztahuje   

i na tonizační barvy  

viz str. 3

nebo

nebo

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA



5

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai

   neobsahuje amoniak

    zesvětlení až o 7 odstínů

   ochranná bariéra

   anti-yellow účinek

MELÍR BEZ AMONIAKU

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €

19528 NEWAVE PERM 
Šetrná trvalá s obsahem cystea minu, obohacená o výtažek 
z jamajského ricinového oleje. Složení je vhodné pro všechny typy 
vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez poškození vlasového 
vlákna.

   BEZ AMONIAKU

   PŘIROZENÝ EFEKT

  JEDNOTNÁ SÍLA

   NEOBSAHUJE THIOGLYCOLÁT

TRVALÁ

360 Kč / 14,40 €
299 Kč / 11,96 €



6

3D BOND THERAPY
VÝJIMEČNÝ SALONNÍ SERVIS
Nabídněte Vašim klientkám výjimečný salonní servis, který okam-
žitě regeneruje silně poškozené vlasy po předchozích nešetrných 
barvicích procesech či melírování. 

19484  3D BOND SÉRUM 500 ml, STEP 1A
19485  3D BOND FILLER 100 ml, STEP 1B
Sérum s organickým olivovým olejem ze Salen-
ta, nepostradatelné při aplikaci  první fáze společ-
ně s 3D Bond Fillerem pro rekonstrukční proces. 
Řešení na základě hydrolyzovaného rostlinného 
proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření no-
vých vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

  REKONSTRUKCE VAZEB

   REKONSTRUKCE VLÁKNA

  LESK

  HEBKOST

20081  3D Bond šampon 1 000 ml, 
STEP 0

Regenerační šampon s 3D kyselinou 
hyaluronovou, arganovým a lněným 
olejem. Kyselina hyaluronová proniká 
do narušených vrstev vlasového vlák-
na, vyplňuje jeho strukturu a hydratu-
je. Přírodní extrakty a esenciální oleje 
navíc dodávají vláknu elasticitu a lesk.

  REKONSTRUKCE VLÁKNA

  HYDRATACE

  ELASTICITA

  LESK

19486  3D BOND BUILDER 500 ml,  
STEP 2

Aktivační krém s obsahem kyseliny 
hyaluronové. Nová gene race mo-
lekulárního řetězce vytváří ochran-
ný film na povrchu vlasu, což podpo-
ruje udržení hydratace a struktury 
vlákna. Složení je obohaceno o oli-
vový olej ze Salenta dodávající vla-
sům heb  kost a objem.

   UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATACE

   STRUKTURA

19484

690 Kč / 27,60 €
550 Kč / 22 €

20081

535 Kč / 21,40 €
429 K č/ 17,16 €

19485

1 490 Kč / 59,60 €
1 190 Kč / 47,60 €

19486

990 Kč / 39,60 €
790 Kč / 31,60 €

Nabídněte svým zákaznicím 

pro domácí péči

20082 3D Bond Shampoo 

19487 3D Bond Keeper 

Návod použití krok za krokem

naleznete v novém katalogu

TOGETHAIR str. 19

Popis naleznete v kata-
logu Togethair str. 21

Tyto 3 produkty jsou nezbytné pro dokonalé provedení salonního servisu 3D BOND 
THERAPY. Jednotlivě na sebe navazují a jen tak dosáhnete fantastických výsledků při 
regeneraci poškozených vlasů. Nabídněte vašim klientkám tento intenzivní a zároveň 
šetrný salonní servis, budou z vašeho salonu odcházet nadšené. Sadu 3D Bond Therapy 
lze průměrně použít na 20 aplikací (v závisloti na délce a kvalitě vlasového vlákna). 

235 Kč / 9,40 € 440 Kč / 17,60 €



7

395 Kč / 15,80 €
319 Kč / 12,76 €

395 Kč / 15,80 €
319 Kč / 12,76 €

S PHYTOKERATINEM

TEXTURIZING DUST
HOLD

30 ml     

kod 20001 White Dust

kod 20002 Black Dust

Objemový pudr s matným efektem dodává vlasům okamžitý objem, strukturu 
a hustotu. Díky Phytokeratinu je ideální i pro vlasy jemné a splihlé, již od kořínků 
dodává vlasům pevnost a objem. Díky mechanickému rozprašovači se pudr lépe 
nanáší na přesně určené místo, nedochází tak k rozptylu na nežádoucí místa. 
Black Dust je určený pro tmavě hnědé až černé vlasy. 
White Dust je určený pro světlé odstíny vlasů. 

Způsob použití: Naneste na suché vlasy u kořínku, abyste vytvořili okamžitý 
objem, nebo po celé délce vlasu pro celkový objem. 

   VYPLNĚNÍ STRUKTURY  A OBJEMU
   MATNÝ EFEKT
   MECHANICKÝ ROZPRAŠOVAČ PRO PŘESNOU APLIKACI

312 Kč / 12,50 €
199 Kč / 7,96 €

S OLEJEM MONGONGO

250 ml  

COLOR HAIR MASK BARVÍCÍ MASKA

Maska na vlasy na bázi organického 
oleje Mongongo a  čistých pigmentů 
v pěti různých odstínech. Zintenzivňu-
je a oživuje barvy vlasů. Stříbrná verze 
(Silver) neutralizuje nežádoucí žluté od-
lesky. Mongongo olej, bohatý na omega 
6 mastné kyseliny, důkladně hydratuje 
a  vyživuje vlasové vlákno pro zářivý 
efekt. Vlasy jsou plné lesku.

   ZÁŘIVÝ LESK
   HYDRATACE
   OCHRANA PŘED UV ZÁŘENÍM
   ANTI-YELLOW

DE
RM

ATOLOGICALLY
             

tested 

GM
O 

    
    

    N
ANOMATERIALS

free

19449
Gold

19452
Nut

19450
Silver

19448
Copper

COLOR HAIR MASK – DOSTUPNÉ ODSTÍNY

SLEVA 35 %



8

   POSÍLENÍ

   PREVENCE

   OCHRANA

Šampon proti vypadávání vlasů s mořskou vodou 
a SymHair® Force 1631 (extrakt z mikrořasy) je 
chráněn před všemi vlivy stresu a životního pros-
tředí. Obsažené amino ceramidy restrukturalizují, 
vyplňují a posilují vlasové vlákno.

499 Kč / 19,96 €
399 Kč / 15,96 €

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 €

760 Kč / 30,40 €
599 Kč / 23,96 €

STOP

VYPADÁVÁNÍ 

VLASŮ

Dopřejte svým zákazníkům dokonalé posilnění vlasů a vlasové pokožky. 

VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
S VODOU Z OCEÁNU 

SEA FORCE

1 000 ml kod 18310  

250 ml kod 18311  

ŠAMPON PROTI  
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

HAIR LOSS  
PREVENTION 
SHAMPOO

98

SEA FORCE

VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
S VODOU Z OCEÁNU 

100 ml lotion

250 ml šampon 

kod 20085

OŠETŘENÍ PROTI 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

HAIR LOSS  
PREVENTION KIT

98

Sada obsahuje šampon Sea Force 250 ml 
a bezoplachovou lotion 100 ml

325 Kč / 13 €
260 Kč / 10,40 €

19538  Sea Force Mineral Pack 250 ml 
Remineralizační vlasová maska. Prostřednic-
tvím jedinečné kombinace Coralsol (extrakt 
z mikrořasy) s mořskou vodou  
a amino ceramidy   intenzivně vyživuje pokožku 
hlavy, posiluje vlasové vlákno po celé délce 
a obnovuje jeho strukturu. 

    revitalizace
   remineralizace
   posílení

19539  Sea Force Lotion 12× 7 ml 
Vlasová Lotion proti vypadávání vlasů s intenzivními účinky díky slo-
žení mořské vody a Symphair® Force 1631 (extrakt mikrořasy). Chrání 
vlas před stresem a negativními vlivy životního prostředí.

   intenzivní ošetření
  prevence 
   ochrana

728 Kč / 29,10 €
579 Kč / 23,16 €



9

PRO PRODEJ ZE SALONU

20066 ŠAMPON CURLISS 1 000 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Extra vyživující šampon. 
Olej Niouli vlas posiluje, 
podporuje další růst a objem. 
Obsažený zelený čaj vlas vy-
živuje a dodává mu elasticitu 
a lesk.

20067 ŠAMPON CURLISS 250 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Extra vyživující šampon. Olej Niouli vlas po-
siluje, podporuje další růst a objem. Obsažený 
zelený čaj vlas vyživuje a dodává mu elasticitu 
a lesk.

20068 MASKA CURLISS 500 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Vyživující maska pro kudrnaté a vlnité 
vlasy.  
Obsažený olej Niouli a zelený čaj vyživuje 
vlasové vlákno, obnovuje pevnost, definuje 
tvar vlny a dodává vlasu pružnost. Vlasy 
zanechává lesklé a snadno se rozčesávají.

20069 MASKA CURLISS 250 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Vyživující maska pro kudrnaté a vlnité 
vlasy.  
Obsažený olej Niouli a zelený čaj vyživuje 
vlasové vlákno, obnovuje pevnost, definuje 
tvar vlny a dodává vlasu pružnost. Vlasy 
zanechává lesklé a snadno se rozčesávají.

499 Kč / 19,96 € 
425 Kč / 17 €

225 Kč / 9 € 
190 Kč / 7,60 €

470Kč / 18,80 € 
399 Kč / 15,96 €

299 Kč / 11,96 € 
249 Kč / 9,96 €

PRO PRÁCI NA SALONU

339 Kč / 13,56 € 
279 Kč / 11,16 €

20070 MOUSSE CURLISS 150 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Modelační pěna obsahuje ovesný extrakt 
a zelený čaj. Zabraňuje anti-frizz efektu, 
definuje a oživuje tvar 
vlny, aníž by zatížila vlas. 
Lze aplikovat na vlhké 
ručníkem vysušené vlasy 
před konečným stylingem, 
ale také na suché vlasy pro 
regeneraci a hydrataci. 

99

99

99

99

98

 Využijte exkluzivní balíčky Vánoce 2023  
ve zvýhodněných cenách

Pure
Volume
ColorSave
Shine Blonde
Repair
Detoxifying

Vánoční leták 
si vyžádejte 
u svého dodavatele

Vánoce
2023



10

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING
19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu 
vlasů s Phytokeratinem. Dodává 
lesk a hydrataci ve všech fázích 
stylingu.

   kontrola ve všech  
fázích stylingu

   ochrana konečků  
vlasů

20166 Crystal Tears 30 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu 
vlasů s Phytokeratinem. Do-
dává lesk a hydrataci ve všech 
fázích stylingu.

   kontrola ve všech fázích 
stylingu

   ochrana konečků vlasů

395 Kč / 15,80 €
319 Kč / 12,76 €

275 Kč / 11 €
219 Kč / 8,76 €

20165  All in One 30 ml  
S Phytokeratinem

Sprejová multifunkční bezoplachová krémová emulze, která 
v sobě skrývá všechny  výhody v jediném produktu. Vlasy 
zanechává hedvábně lesklé a dodává jim vitalitu. Emulze je 
velmi jemná, vlas nezatěžuje.

   REGENERUJE SUCHÉ A  POŠKOZENÉ VLASY

   PŘEDCHÁZÍ TŘEPENÍ KONEČKŮ

   HYDRATUJE

   CHRÁNÍ PŘED UV ZÁŘENÍM 

   ELIMINUJE EFEKT KREPATĚNÍ

   CHRÁNÍ VLASY PŘED TEPLEM  
PŘI FOUKÁNÍ NEBO ŽEHLENÍ

199 Kč / 7,96 €
159 Kč / 6,36 €

NOVINKA

NOVINKA

19615  Fix Design 400 ml

Sředně fixační lak na vlasy 
s Phytokeratinem pro přiro-
zenou fixaci.

  střední fixace
  zachování tvaru účesu
   dokončení účesu lze  
i po aplikaci

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

298 Kč / 11,90 €
239 Kč / 9,56 €

19621 Strong Foam 250 ml

Husté krémové tužidlo s Phytokeratinem 
dodává spolehlivou podporu všem typům 
vlasů. Pevně účes zafixuje  
s dlouhodobým účinkem.  
Hydratuje a chrání v celé délce  
vlasové vlákno při žehlení  
a foukání. 

    vysoká fixace
    pevná podpora
    dlouhotrvající styling

19619  Dry Shampoo 250 ml

Suchý šampon s Phytokeratinem.  
Absorbuje přebytečný maz a dodává  
okamžitý objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného  

mazu
  okamžitý objem

350 Kč / 14 €
279 Kč / 11,16 €



11

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Seznam bonusových produktů naleznete ZDEKLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU

   BEZ PPD

   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD

   100% KRYTÍ

   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST

   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU

   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



www.togethair.cz
www.togethair.sk

  togethairczechandslovak       togethair_czech_and_slovak

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká republika

Tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350 
Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)

E-mail: info@rosocosmetics.com
www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

VERONA – ITALIA

REGIONÁLNÍ DISTRIBUTOŘI PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

ČESKÁ REPUBLIKA
•   ROSO Cosmetics s.r.o 

Obchodní zástupci: 
Brno a Jižní Morava 
Radek Říha, tel.: +420 702 152 500 
Ostrava a Moravskoslezský kraj 
tel.: +420 727 896 222  

•   BEAUTYPLACE.CZ,  
Kladno, tel.: +420 604 200 443

•   CMÍRAL velkoobchod pro kadeřníky 
Praha 8, tel.: +420 286 584 478 
Praha 1, tel.: +420 224 826 608 
Liberec, tel.: +420 485 109 697 
Plzeň, tel.: + 420 377 919 284 
Sokolov, tel.: +420 352 625 535 
Vyškov, tel.: +420 517 344 732

•   Kadeřnický svět VO,  
Ivana Čelikovská,  
Sedlčany, tel.: +420 605 211 181

•   Kadeřnické potřeby Růžičková Ivana,  
Rousínov, tel.: +420 604 279 021 

•   Komet Třebíč,  
Třebíč, tel.: +420 603 951 600

•   PePe Hair & Beauty,  
Valašské Meziříčí,  
tel.: +420 733 546 074 
Nový Jičín, tel.: +420 734 601 164 
Rožnov pod Radhoštěm,  
tel.: +420 737 100 852

•   SAPO kadeřnické potřeby s.r.o.,  
Litomyšl, tel.: +420 724 338 166 
Hradec Králové, tel.: +420 725 810 578

•   Vlasová kosmetika Suchý – 
velkoobchod s.r.o.,  
Třebiště, tel.: +420 777 175 235 
České Budějovice,  
tel.: +420 775 598 103

•   ZAOS Praha s.r.o.,  
Praha, tel.: +420 286 857 489

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
•   B-STYL s.r.o.,  

Rimavská Sobota,  
tel.: +421 915 999 281

•   BEAUTIFUL,  
Bratislava, tel.: +421 911 110 700

•   BREKA – kadernícke potreby 
Bardejov, tel.: +421 948 381 589

•   Eva Style s.r.o.,  
Trenčín, tel.: +421 948 336 712

•   ProfiHAIR – vlasová a nechtová 
kozmetika,  
Liptovský Mikuláš,  
tel.: +421 907 206 336

•   Roman Bábik – ROBA 
Martina Bábiková 
pomôcky a potreby 
pre kaderníctva,  
Nitra, tel.: +421 908 789 253


